Указ Губернатора Ивановской области
от 29 декабря 2015 г. N 220-УГ

"О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области от 30.01.2014 N 26-уг
"О некоторых полномочиях Департамента социальной защиты населения Ивановской

области"

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 N 256-ФЗ "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере
культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования", Уставом
Ивановской области постановляю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 30.01.2014 N 26-уг "О
некоторых полномочиях Департамента социальной защиты населения Ивановской
области" изменение, дополнив пунктом 12 следующего содержания:

"12. Осуществление координации деятельности исполнительных органов
государственной власти Ивановской области по вопросам организации проведения
независимой оценки качества оказания государственных услуг организациями в сферах
культуры, социального обслуживания, здравоохранения и образования.".

Губернатор Ивановской области П.А. Коньков

garantf1://23202841.0/
garantf1://23202841.0/
garantf1://23202841.0/
garantf1://23202841.0/
garantf1://23202841.0/
garantf1://70601066.0/
garantf1://28200700.0/
garantf1://28283007.0/
garantf1://28283007.12/